SW 8000

Des besoins importants en nettoyage
exigent une machine industrielle

- Disponible en motorisation diesel, ET GPL

©Nilfisk



Les larges roues permettent de se déplacer
facilement et de surmonter tous les obstacles

Le concept No Tools™ facilite la maintenance.

La carrosserie s‘ouvre totalement pour un
acces complet au moteur et aux composants
hydrauliques

La SW8000 offre une exceptionnelle hauteur
de vidage, jusqu’a 1,52m.

L'opérateur peut facilement contréler le vidage
car il bénéficie d'une excellente visibilité



Des avantages qui en font une

machine a part

Des performances exceptionnelles

Nilfisk a le plaisir de vous présenter la plus productive et la
plus innovante des balayeuses industrielles.

Grace a sa largeur de travail importante (2m), la SW8000
nettoie de trés grandes surfaces - parcs de stationnement,
entrep6ts, sols d'usines et chantiers de construction - et
effectue un nettoyage plus rapide qu’une balayeuse clas-
sique. La SW8000 propose un systeme innovant : le Dust-
Guard™.

Celui-ci permet un contréle efficace de la poussiére par

la pulvérisation d'un fin brouillard d’eau. Cette balayeuse
industrielle possede une supériorité technique et
conceptuelle que I'on retrouve dans toute la gamme
Nilfisk. Nous apportons un soin tout particulier aux
moindres détails lors du développement de nos machines,
dans le but d'apporter a l'utilisateur une meilleure
sécurité et de rendre le nettoyage toujours plus
performant. La maintenance est plus simple et les
caractéristiques fonctionnelles offrent une productivité plus
élevée tout en réduisant les colits de nettoyage.

- Le systeme innovant Dust Guard™ pulvérise un fin
brouillard d'eau sur les brosses latérales et permet un
controéle efficace de la poussiére pour un environnement
plus propre.

- La largeur de balayage - 1,30m - de la brosse principale
est une des plus larges de l'industrie. Elle est donc plus
productive. Quant a la largeur de nettoyage totale avec
les brosses latérales, elle est de 2m.

- La carrosserie en polyéthyléne offre une grande protec
tion contre la corrosion pour une plus grande durée de
vie de la machine. Elle est aussi 100 % recyclable,
conformément a la politique de développement durable
de Nilfisk.

- Le poste de pilotage est spacieux, il apporte un grand
confort et réduit la fatigue de I'opérateur. La commande
One Touch™ et le champ de vision optimal accroissent la
sécurité.

Le systeme exclusif DustGuard™
permet un contréle total de la
poussiere au niveau des balais latéraux

Le fonctionnement de la machine est
facile, grace au concept One Touch™,
mise en marche rapide avec une seule
commande



La fiabilité est notre devise en matiere de
service

Une machine Nilfisk fonctionne
de facon optimale lorsqu'elle
recoit un entretien et des visites
de maintenance régulieres. Nous
avons donc créé la solution de
service optimale : Trois niveaux
de service reflétant des besoins
différents et la fourniture
optionnelle d’'une machine de
remplacement dans les situations
critiques.

Le poste de pilotage spacieux est
concu de maniére ergonomique
avec une visibilité optimale et
pour une utilisation en toute
sécurité

Le filtre a poussiére UltraWeb™
capture les particules
microscopiques et se nettoie
automatiquement. Un filtre a
poche est également disponible

Le systeme Dust Guard™
intégre un réservoir d'eau de
55L pour un contréle parfait de
la poussiére lorsque les brosses
sont en fonctionnement

Specifications techniques

Service Solution Standard
- Une maintenance profes-
sionnelle

Votre contrat Service comprend
deux visites de maintenance
annuelles et un délai de réponse
de 48 heures. Les autres visites
et le remplacement des pieces
détachées sont facturés séparé-
ment.

Service Solution Plus
— Des performances
optimisées

Avec la solution Full, vous con-
trélez vos colts de maintenance
et de réparations tout en sachant
que la performance de la
machine n'est jamais compro-
mise, seulement optimisée.

Service Solution Premium
- Une disponibilité garantie

Si la disponibilité de votre
machine est une priorité, la
solution Premium est le meilleur
choix. Un service tout inclus pour
un budget totalement maitrisé.

La carrosserie en polyéthylene,
anticorrosion et 100%
recyclable, apportent une
excellente protection. Tous ses
panneaux se démontent sans
outil pour une maintenance
simplifiée

La trémie permet un

vidage en hauteur jusqu’a
1,52m. Le pare-chocs protége
efficacement et absorbe les
chocs

La combinaison de la brosse
principale et des brosses latérales
offre une largeur de nettoyage
de 2m, inégalée jusqu’a présent

Description Unité SW8000 GPL SW8000 D
Energie GPL 4cyl 56 CV Diesel 4cyl 56 CV
Marque du moteur Kubota WG1605 Kubota V1505D
Rendement théorique/réel m?/h 23925/16750 23925/16750
Largeur brosse principale mm 1300 1300

Largeur brosse latérale droite mm 1650 1650

Largeur 2 brosses latérales mm 2000 2000

Rayon de braquage cm 277 277

Hauteur de vidage max. cm 152 152

Surface du filtre principal m? 9 9

Dimensions (L x | x H) cm 224x163x150 224x163x150
Poids kg 1395 1395

Les détails et spécifications peuvent étre modifiés sans avis préalable.
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Balayeuses SW8000

|
Des besoins importants en nettoyage exigent une machine industrielle

Grace a sa largeur de travail importante (2m), la SW8000 nettoie de trés
grandes surfaces - parcs de stationnement, entrepdts, sols d’usines et
chantiers de construction.

La balayeuse Nilfisk SW8000 effectue un nettoyage plus rapide qu'une
balayeuse classique. Elle propose un systéme innovant : le DUST GUARD
permettant un contrrole efficace de la poussiére par pulvérisation d'un fin
brouillard d'eau

Cette balayeuse industrielle posséde une supériorité technique et
conceptuelle que I'on retrouve dans toute la gamme Nilfisk.

La maintenance est plus simple et les caractéristiques fonctionnelles
offrent une productivité plus élevée tout en réduisant les coits de
nettoyage.

Systéme innovant Dust Guard TM : pulvérisation d'un fin brouillard
d'eau sur les brosses latérales permettant un contréle efficace de la

poussiére pour un environnement plus propre

La largeur de balayage (1,3 m) de la brosse principale est une des
plus larges de l'industrie.

Carter en polyéthyléne : grande protection de la trémie

100% recyclable Picture shown may not represent model quoted

* Poste de pilotage spacieux

o Equipement standard

ires i Quantité SW8000 165D
Accessoires inclus Référence mini SW8000 GPL SW8000 D CAB HEATER
' AC

Filter for Sweeping

- PANNEAU FILTRANT STANDARD 8-24-04139-1 1 J J J

Main Broom

ﬁ BROSSE CENTRALE PROEX ACIER 56507424 1 J J J

Side Broom

BROSSE LATERALE PPL STD 56507350 1

(=
9 BROSSE LATERALE PPL 41° 56508498 1 L] L] L]

Light Option
FEU A ECLAT POUR CABINE 56508825 1 .
FEU A ECLAT SANS PROTEGE TETE 56507038 1 . .

Autres
ACCOUDOIR DE SIEGE 7-03-04250 1 o o o

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Accessoires inclus

KIT BIP RECUL
KIT ROUES EN MOUSSE

L] Equipement standard
Accessoires inclus

Filter for Sweeping

- PANNEAU FILTRANT STANDARD

Main Broom

BROSSE CENTRALE PROEX ACIER

Side Broom

U BROSSE LATERALE PPL 41°

U BROSSE LATERALE PPL STD

Light Option
FEU A ECLAT POUR CABINE
FEU A ECLAT SANS PROTEGE TETE
Autres
ACCOUDOIR DE SIEGE
KIT BIP RECUL
KIT ROUES EN MOUSSE
Modeéle
Référence
Caractéristiques

Volant et siege ajustables
Indicateur du niveau de carburant
Phares avant

Gyrophare

Ergonomie du siege conducteur

©Nilfisk’

Référence

56507023
56507037

Référence

8-24-04139-1

56507424

56508498

56507350

56508825

56507038

7-03-04250

56507023
56507037

Quantité
mini.

1
1

Quantité
mini.

1

1
1
1

SW8000 GPL

56107512

SW8000 GPL ~ SW8000 D

[ ] [ ]

[ ] [ ]
SW8000 165D 465/ 10, o
CAB HEATER

HEATER AC

[ ] [ ]

[ J [ J

[ ] [ ]

[ ] [ ]

[ ] [ ]

[ ] [ ]

[ ] [ ]

SW8000 D
56107513

SwW8000 165D
CAB HEATER
AC

SW8000
165LPG CAB
HEATER

SW8000 165D CAB
HEATER AC

56383690

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Balayeuses

SW8000

Des besoins importants en nettoyage exigent une machine industrielle

Modeéle
Référence

Caractéristiques
Position parking
Hauteur de déversement variable

Panneau de controle One-Touch™

Modéle
Référence

Caractéristiques

Volant et siege ajustables
Indicateur du niveau de carburant
Phares avant

Gyrophare

Ergonomie du siege conducteur
Position parking

Hauteur de déversement variable

Panneau de contréle One-Touch™

Caractéristiques Techniques

Puissance moteur

Marque du moteur

Type de moteur

Vitesse max. (km/h)

Niveau sonore

Rendement théorique/réel du balai principal (m?/h)
Rendement d'un balai latéral théorique/effectif (m?/h)
Rendement des 2 balais latéraux théorique/effectif (m?/h)
Largeur avec 1 balai latéral droit (mm)

Largeur avec 2 balais latéraux (mm)

Largeur mini de retournement (mm)

Pente admissible max (%)

Capacité du réservoir d'eau ()

Volume de la trémie (1)

Hauteur de déversement max (mm)

Poids de déversement max. (kg)

Type du filtre principal

©Nilfisk’

SW8000 GPL

56107512

SW8000 165D CAB

HEATER

56383691

SW8000 GPL

LPG
Kubota
WG1605

15
80.6
18850/13195
23925/16750
29000/20300

1650

2000

277

20

53

400

152

454
ULTRA WEB

SW8000 D

56107513

SW8000 165LPG
CAB HEATER AC

56383692

SW8000 D

Diesel
Kubota
V1505D

15
82.8
18850/13195
23925/16750
29000/20300
1650
2000
277
20
53
400
152
454
ULTRA WEB

SW8000 165D CAB
HEATER AC

56383690

SW8000 165LPG
CAB HEATER

56383693

SW8000 165D CAB
HEATER AC

Diesel
Kubota
V1505D
15
82.8
18850/13195
23925/16750
29000/20300
1650
2000
277
20
53
400
152
454
ULTRA WEB

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Caractéristiques Techniques

Surface du filtre principal (m?)
Pneus avant & (cm)

Pneus arriere @ (cm)

Longueur du balai principal (mm)
Dimensions (L x L x H) (mm)
Hauteur avec protection de toit (cm)
Poids en ordre de marche (gvw) (kg)
Poids net (kg)

Poids en ordre de marche (kg)

Caractéristiques Techniques

Puissance moteur

Marque du moteur

Type de moteur

Vitesse max. (km/h)

Niveau sonore

Rendement théorique/réel du balai principal (m?/h)
Rendement d'un balai latéral théorique/effectif (m?/h)
Rendement des 2 balais latéraux théorique/effectif (m?/h)
Largeur avec 1 balai latéral droit (mm)

Largeur avec 2 balais latéraux (mm)

Largeur mini de retournement (mm)

Pente admissible max (%)

Capacité du réservoir d'eau (I)

Volume de la trémie (1)

Hauteur de déversement max (mm)

Poids de déversement max. (kg)

Type du filtre principal

Surface du filtre principal (m?)

Pneus avant @ (cm)

Pneus arriere @ (cm)

Longueur du balai principal (mm)

Dimensions (L x L x H) (mm)

Hauteur avec protection de toit (cm)

Poids en ordre de marche (gvw) (kg)

Poids net (kg)

Poids en ordre de marche (kg)

©Nilfisk’

SW8000 GPL

9
53
46

1300

2410x1630x1500

206
2007
1395
1427

SwW8000 165D CAB

HEATER
Diesel
Kubota
V1505D
15
82.8
18850/13195
23925/16750
29000/20300
1650
2000
277
20
53
400
152
454
ULTRA WEB
9
53
46
1300

2410x1630x1500

2165
1553
1593

SW8000 D

9

53

46
1300

2410x1630x1500

206
2007
1395
1435

SW8000 165LPG
CAB HEATER AC

LPG
Kubota
WG1605
15
80.6
18850/13195
23925/16750
29000/20300
1650
2000
277
20
53
400
152
454
ULTRA WEB
9
53
46
1300
2410x1630x1500

2165
1553
1585

SW8000 165D CAB

HEATER AC
9
53
46
1300
2410x1630x1500

2165
1553
1593

SW8000 165LPG
CAB HEATER

LPG
Kubota
WG1605
15
80.6
18850/13195
23925/16750
29000/20300
1650
2000
277
20
53
400
152
454
ULTRA WEB
9
53
46
1300
2410x1630x1500

2165
1553
1585

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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o Equipement standard, O Accessoires Supplémentaires, o Equipement Optionnel

Autres

&=

@
o)

L

Light Option

Accessoires

ACCOUDOIR DE SIEGE
BUSE .10

FILTRE A AIR (DEPORTE SANS PROTEGE TETE)

FILTRE ECHAPPEMENT CABINE

INDICATEUR REMP TREMIE

KIT ASPIRATION DISTANCE

KIT BIP RECUL

KIT CEINTURE DE SECURITE

KIT EXTINCTEUR

KIT ROUES EN MOUSSE

KIT ROUES PLEINES

KIT SONDE TEMP TREMIE

OPTION BALAI LATERAL GAUCHE

PLAQUE DE PROTECTION TREMIE

REGULATION VITESSE BROSSES LATERALES

SIEGE SUSPENDU

SYSTEME PULVERISATION DUST GUARD

TAPIS DE SOL

FEU A ECLAT POUR CABINE

©Nilfisk’

Référence

7-03-04250

56508709
56507033

56508826

56507036

56507030

56507023

56383455

56510605

56507037

56508873

56507029

56107803

56508889

56107809

56507040

56507850

56508433

56508825

Quantité
mini.

1

SW8000 GPL

SwWa8000 165D
CAB HEATER

All information provided in this document is subject to change without prior notice

16378



Balayeuses SW8000

|
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SwW8000 165D

Accessoires Référence ~ QUANIE ' \ygo00 GPL  SW8000D  CAB HEATER
: AC
FEU A ECLAT SANS PROTEGE TETE 56507038 1 . .
b
©C2:  KIT ECLAIRAGE DE TRAVAIL 56507034 1 o o o
/*'Q KIT FEU A ECLAT POUR PROTEGE TETE 56507039 1 o o
Main Broom

e BROSSE CENTRALE (CENTRALE NYLON 8

e RANGES 56507345 1 o o o
BROSSE CENTRALE (PROEX 8 RANGES) 56507346 1 o o o
BROSSE CENTRALE (PROEX/ACIER 12 RANGES) 56507342 1 o o o
. BROSSE CENTRALE POLYPROPYLENE 8
SEEES== RANGEES 56507343 1 o o o
m BROSSE CENTRALE PROEX 56507340 1 o o o
BROSSE CENTRALE PROEX ACIER 56507424 1 U U U
BROSSE PRINCIPALE PPL ACIER 12 RANGS 56507344 1 o o o

Filter for Sweeping

[j PANNEAU FILTRANT POLYESTER 56382789 1 o o o
- PANNEAU FILTRANT STANDARD 8-24-04139-1 1 J J U

Guard Option
KIT PARECHOC AVANT 56107612 1 0 0 0

. KIT PROTECTION BROSSE LATERALE DROITE 56508364 1 0 0 0

©Nilfisk’
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Accessoires

KIT PROTECTION BROSSE LATERALE GAUCHE

g E PROTEGE TETE

Side Broom

BROSSE LATERALE ACIER PLAT

BROSSE LATERALE NYLON

¢

BROSSE LATERALE NYLON

BROSSE LATERALE PPL 41°

(,.

BROSSE LATERALE PPL STD

o Equipement standard, O Accessoires Supplémentaires, =] Equipement Optionnel

Accessoires

Autres
ACCOUDOIR DE SIEGE
BUSE .10
FILTRE A AIR (DEPORTE SANS PROTEGE TETE)
q&.‘ FILTRE ECHAPPEMENT CABINE

INDICATEUR REMP TREMIE

KIT ASPIRATION DISTANCE

KIT BIP RECUL

w KIT CEINTURE DE SECURITE
,.f"_ '“\.I - [
QNilfisk

SwW8000 165D

Reéférence  Quantit®  q\wenooGPL  sw8000D | CAB HEATER

mini. AC
56508365 1 o o .
56507394 1 0 .
56507352 1 ° o o
56508499 1 o . o
56507351 1 o 5 .
56508498 1 . . .
56507350 1 o . o
Référence  Quanite | SWB00D 1650 165 PO OAB | 165LPG CAB

HEATERAC  HEATER

7-03-04250 1 . 5 .
56508709 1 5 . 5
56507033 1
56508826 1 o o .
56507036 1 5 a 5
56507030 1 0 e .
56507023 1 . . A
56383455 1 5 @ 5

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Quantité  SW8000 165D ."V.8000 SW8000

Accessoires Référence i, 165LPG CAB @ 165LPG CAB
mini.  CABHEATER = UFATERAC =~ HEATER
KIT EXTINCTEUR 56510605 1
KIT ROUES EN MOUSSE 56507037 1 (] (] (]
KIT ROUES PLEINES 56508873 1 m] m] m]
KIT SONDE TEMP TREMIE 56507029 1 m] m] m]
OPTION BALAI LATERAL GAUCHE 56107803 1 m] m] m]
PLAQUE DE PROTECTION TREMIE 56508889 1 o o o
th.ﬁu- . REGULATION VITESSE BROSSES LATERALES 56107809 1 o o o
SIEGE SUSPENDU 56507040 1 m] m] m]
A
. - .
Q ﬁ‘&;‘o’ SYSTEME PULVERISATION DUST GUARD 56507850 1 o o o
rO

.- TAPIS DE SOL 56508433 1 o o o

Light Option
FEU A ECLAT POUR CABINE 56508825 1 . . .
FEU A ECLAT SANS PROTEGE TETE 56507038 1
=)
uo“,_?:; KIT ECLAIRAGE DE TRAVAIL 56507034 1 = = =
/ﬁ'D KIT FEU A ECLAT POUR PROTEGE TETE 56507039 1
Main Broom
— Ei(N)(SBEE CENTRALE (CENTRALE NYLON 8 56507345 1 o o o
BROSSE CENTRALE (PROEX 8 RANGES) 56507346 1 o o o
BROSSE CENTRALE (PROEX/ACIER 12 RANGES) 56507342 1 o o o

. BROSSE CENTRALE POLYPROPYLENE 8
SRS RANGEES 56507343 1 o o o

@ N i I f i K
k. | J,fl l ls
All information provided in this document is subject to change without prior notice
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. SW8000 SWB000
Quantité  SW8000 165D ' 465, pG CAB  165LPG CAB

Accessoires Référence i,
mini.  CABHEATER = UFATERAC =~ HEATER
m BROSSE CENTRALE PROEX 56507340 1 o o o
BROSSE CENTRALE PROEX ACIER 56507424 1 (] (] (]
BROSSE PRINCIPALE PPL ACIER 12 RANGS 56507344 1 o o o

Filter for Sweeping

PANNEAU FILTRANT POLYESTER 56382789 1 o o o

- PANNEAU FILTRANT STANDARD 8-24-04139-1 1 . . .

Guard Option
KIT PARECHOC AVANT 56107612 1 0 o =
... KIT PROTECTION BROSSE LATERALE DROITE 56508364 1 o = o
. KIT PROTECTION BROSSE LATERALE GAUCHE 56508365 1 o 0 O
é ; PROTEGE TETE 56507394 1
Side Broom
BROSSE LATERALE ACIER PLAT 56507352 1 o o o
6 BROSSE LATERALE NYLON 56508499 1 o o o
BROSSE LATERALE NYLON 56507351 1 o o o
9 BROSSE LATERALE PPL 41° 56508498 1 (] ° .

©Nilfisk’
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Quantité  SW8000 165D ."V.8000 SW8000

Accessoires Référence i, 165LPG CAB @ 165LPG CAB
mini.  CABHEATER = UFATERAC =~ HEATER
u BROSSE LATERALE PPL STD 56507350 1 o o o

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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